Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
11.10.2018                                                                                                                 № 29
с. Новороссийское
	О повестке дня девятнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета

    Для работы девятнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
                    Включить в повестку дня девятнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета следующие вопросы:
1. О проекте решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия».
2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия».
3. О протесте прокурора Алтайского района  на пункт 4.2 решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 52 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Новороссийский сельсовет».
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 52 «Об установлении земельного налога на территории Новороссийского сельсовета».
5. О протесте прокурора Алтайского района на Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденных решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 47.
6. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 47.
7. О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда администрации Новороссийского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 12.12.2013 № 50.
8. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 25.12.2017 № 49 «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Глава Новороссийского сельсовета                                                   О.В. Абаринова